АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.07.2024 года

                   № 34
с. Новорождественка

Об   утверждении   реестра   потенциально   опасных
объектов для жизни и здоровья несовершеннолетних

          В целях предотвращения негативных последствий для жизни и здоровья несовершеннолетних, в соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав   ребенка в Российской Федерации», с Постановлением Администрации Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района от 15.12.2022 года № 116 «Об  утверждении  Порядка ведения реестра потенциально опасных объектов для                     жизни и здоровья несовершеннолетних», руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения:

1. Утвердить «Реестр потенциально опасных объектов для жизни и здоровья несовершеннолетних» по состоянию на 01.07.2024 года (Приложение № 1).

2. Рекомендовать несовершеннолетним и их законным представителям воздержаться от посещения потенциально опасных объектов.

3. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации  Новорождественского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      Ю.Н. Косенок
                                                                                                       Приложение № 1

                                                                                          к Распоряжению Администрации

                                                                                            Новорождественского
сельского поселения

                                                                                               от 15.07.2024 года № 34
РЕЕСТР

ОБЪЕКТОВ, ПОТЕНЦИАЛЬНО ОПАСНЫХ ДЛЯ ЖИЗНИ                                      И ЗДОРОВЬЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
по состоянию на 01.07.2024 года
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес, местонахождение объекта
	Правообладатель

	1
	колодец
	с. Новорождественка,                                                     ул. Октябрьская, возле дома № 11
	Исилькульский МР

	2
	колодец
	с. Новорождественка,                                                     ул. Октябрьская, возле дома № 19
	Исилькульский МР

	3
	колодец
	с. Новорождественка,                                                 ул. Октябрьская, возле дома № 59
	Исилькульский МР

	4
	колодец
	с. Новорождественка,                                             ул. Октябрьская, возле дома № 65
	Исилькульский МР

	5
	колодец
	с. Новорождественка,                                               ул. Коммунистическая, возле дома № 3
	Исилькульский МР

	6
	колодец
	с. Новорождественка,                                             ул. Коммунистическая, возле дома № 11
	Исилькульский МР

	7
	колодец
	с. Новорождественка,                                           ул. Коммунистическая, возле дома № 19
	Исилькульский МР

	8
	колодец
	с. Новорождественка,                                           ул. Коммунистическая, возле дома № 31
	Исилькульский МР

	9
	колодец
	с. Новорождественка,                                            ул. Советская, возле дома № 12
	Исилькульский МР

	10
	колодец
	с. Новорождественка,                                            ул. Советская, возле дома № 20
	Исилькульский МР

	11
	колодец
	с. Новорождественка,                                               ул. Советская, возле дома № 26
	Исилькульский МР

	12
	колодец
	с. Новорождественка,                                              ул. Молодежная, возле дома № 3
	Исилькульский МР

	13
	квартира
	с. Новорождественка, ул. Молодёжная, 10/1
	Давыденко Владимир Иванович

	14
	дом
	с. Новорождественка, ул. Октябрьская, 13
	Липин Виктор Владимирович

	15
	квартира
	с. Новорождественка, ул. Октябрьская, 36/1
	Косенок Сергей Владимирович

	16
	квартира
	с. Новорождественка, ул. Садовая, 18/2
	Лукашевич Раиса Николаевна

	17
	дом
	с. Новорождественка, ул. Садовая, 24
	Жиксимбинова Райхан Хабдулловна

	18
	дом
	с. Новорождественка, ул. Садовая, 26
	Степанова Елена Николаевна

	19
	квартира
	с. Новорождественка, ул. Советская, 9/2
	Бригерт Ольга Викторовна

	20
	квартира
	с. Новорождественка, ул. Советская, 11/1
	Шубина Лидия Николаевна

	21
	квартира
	с. Новорождественка, ул. Советская, 11/2
	Дробиков Петр Федорович

	22
	квартира
	с. Новорождественка, ул. Советская, 13/1
	Кондрашина Кристина Ивановна

	23
	квартира
	с. Новорождественка, ул. Советская, 13/2
	Омельченко Ольга Викторовна

	24
	квартира
	с. Новорождественка, ул. Советская, 20/1
	Колесников Анатолий Александрович

	25
	квартира
	с. Новорождественка, ул. Советская, 20/2
	Бригерт Татьяна Александровна

	26
	квартира
	с. Новорождественка, ул. Советская, 23/2
	Кузьменко Наталья Анатольевна

	27
	котлован
	с. Новорождественка - с правой стороны              при въезде со стороны д. Озёрка
	-

	28
	котлован
	с. Новорождественка - с левой стороны при       выезде из с. Новорождественка в сторону                    д. Аполлоновка
	-

	29
	котлован
	д. Аполлоновка - с правой стороны                              при выезде с ул. Главная
	-

	30
	котлован
	д. Евсюки - с левой стороны при въезде                         в д. Евсюки
	-

PAGE
3